
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО
РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 16.02.2022 г. №54 г. Городовиковск

Об итогах проведения Фестиваля науки исследовательских работ и 
творческих проектов обучающихся «Наука и научные достижения»

В соответствии с планом работы Управления образования ГРМО РК на 2022 год, 
утвержденным приказом УО ГРМО РК от 30.12.2021г. № 366, на основании приказа 
Управления образования ГРМО РК от 02.02.2022года №35 «О проведении Фестиваля 
исследовательских работ и творческих проектов обучающихся «Наука и научные 
достижения»», в целях пропаганды научных достижений, приобретения обучающимися опыта 
научно — исследовательской работы, а также в рамках празднования Дня науки 14-15 февраля 
2022 года состоялся Фестиваль науки исследовательских работ и творческих проектов 
обучающихся «Наука и научные достижения» (далее - Фестиваль науки).

В Фестивале науки приняли участие семь общеобразовательных организаций района. На 
основании вышеизложенного

Приказываю:
1. За организацию и проведение Фестиваля науки объявить благодарность Управления 

образования Городовиковского РМО РК коллективу МКОУ «Кировский сельский лицей», 
руководитель Гофарт И.В..

2. Объявить благодарность и отметить дипломами за подготовку мастер-классов и активное 
участие следующих педагогов:

- Балыкову Данару Александровну, учителя биологии МКОУ «Кировский сельский лицей»;
- Джунгурову Зою Федоровну, учителя химии МКОУ «Кировский сельский лицей»;
- Песестову Елену Петровну, учителя технологии МКОУ «Кировский сельский лицей»;
- Цих Людмилу Сергеевну, учителя начальных классов МКОУ «Кировский сельский 

лицей»;
- Лаврик Наталью Алексеевну, учителя информатики МКОУ «Городовиковская СОШ №1 

им. Г. Лазарева»;
- Плугову Людмилу Григорьевну, учителя начальных классов МКОУ «Городовиковская 

СОШ №1 им. Г. Лазарева»;
- Мишкину Пелагею Назаровну, учителя технологии МКОУ «Городовиковская СОШ №2»;
- Шевченко Лидию Георгиевну, учителя начальных классов МКОУ «Городовиковская 

СОШ №2»;
- Петриенко Татьяну Николаевну, учителя географии МКОУ «Городовиковская СОШ №3 »;
- Кимеле Ирину Викторовну, учителя начальных кйассов МКОУ «Городовиковская СОШ 

№3»;
- Руденко Елену Юрьевну - учителя начальных классов МКОУ «Городовиковская 

многопрофильная гимназия им Б.Б. Городовикова»;
- Фоменко Нину Карловну - учителя начальных классов МКОУ «Городовиковская 

многопрофильная гимназия им Б.Б. Городовикова»;
- Куликову Елену Викторовну - учителя технологии МКОУ «Городовиковская 

многопрофильная гимназия им Б.Б. Городовикова»;
- Ган Валентину Григорьевну - учителя информатики, МКОУ «Городовиковская 

многопрофильная гимназия им Б.Б. Городовикова»;
- Чурбанову Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов МКОУ «Виноградненский 

лицей им. Дедова Ф.И.»;



- Филип Людмилу Викторовну, учителя технологии МКОУ «Виноградненский лицей им. 
Дедова Ф. И.»;

- Маслий Светлану Васильевну, учителя физики МКОУ «Чапаевская СОШ»;
- Прасолову Марину Александровну, учителя начальных классов МКОУ «Чапаевская 

СОШ».
3. Руководителям общеобразовательных организаций отметить обучающихся, принявших 

активное участие в работе Фестиваля науки.
4. Указать на неучастие в Фестивале науки МКОУ «Южная СОШ», руководитель Найденова 

Н.И..
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.С. Петренкг


